中共昆明市五华区委统一战线工作部

五华区统一战线

2019年上半年统战信息采用情况通报

各街道办事处：
根据五统通〔2015〕2号《五华区统战信息工作考核办法》及五统发〔2019〕002号《五华区2019年度统战工作考核办法》的规定，现将2019年上半年各街道办事处信息采用及加分情况通报如下：

	单  位
	简讯
	综合
	调研文章
	刊物
	市采
	省采
	积分

	护  国

	2

	1

	7

	大  观

	1

	1
	11

	华  山

	1

	1

	龙  翔

	5

	5

	莲  华

	红  云

	丰  宁

	2

	1
	1
	17

	普  吉

	1

	1

	6

	黑林铺

	西  翥

	1

	1

五统发〔2019〕002号《五华区2019年度统战工作考核办法》规定，对季度统战信息积分排名列全区前3名的街道，分别在年度统战考核中加0.5分、0.3分、0.2分。
根据上述文件要求，现对积分排名前三的丰宁街道、大观街道、护国街道在统战年度考核中加0.5分、0.3分、0.2分。
所采用具体条目，请参阅 “云南统一战线”、“中共昆明市委统战部”门户网站“通知公告栏”、《中央统战部门户网“云南省统战工作”宣传月稿件采用条目清单》、五华统战微信公众号。因上报渠道口径不一，统计可能存在偏差，如若发现请及时联系统战部办公室，联系人张曦，电话：18687139899。
                     中共昆明市五华区委统战部

二○一九年七月五日
附件：

2019年上半年区属各街道统战信息采用条目清单

一、省委统战部采用

    1.杨锦昆走访慰问五华区归侨侨眷。      （大观街道）
    2.春晖社区多措并举 争创省级“民族团结进步示范社区”。                                   （丰宁街道）
二、市委统战部采用：
1.春晖社区多措并举争创省级“民族团结进步示范社区”。                                   （丰宁街道）
2.王家桥社区将当地居民与少数民族流动人口相聚合，探索构建和谐共融的社区新局面。            （普吉街道）
3.金牛社区实施“1335”工作法让辖区各族群众各美其美、美美与共。                            （护国街道）

3、 区委统战部采用：
1.奏响少数民族法治文化新乐章护国司法所创造性开展法治宣传法律援助活动。                  （护国街道）

2.省侨联党组书记和向红看望慰问百岁“南侨机工”。
  （大观街道）
    3. 菱角塘社区夯实“长街宴”平台，搭建服务“连心桥。
（龙翔街道）

    4. 王家桥社区将当地居民与少数民族流动人口相聚合，探索构建和谐共融的社区新局面。            （普吉街道）

    5. 金牛社区实施“1335”工作法让辖区各族群众各美其美、美美与共。                            （护国街道）

6. “华夏亲情之旅”交流团莅临华山街道翠湖社区、水晶宫社区指导调研。                      （华山街道）

7. 去哪里能尝遍美食嗨翻歌舞 当然是菱角塘社区长街宴。                                    （龙翔街道）

8. 春晖社区多措并举 争创省级“民族团结进步示范社区”。                                    （丰宁街道）
9. 春晖社区党建引领 打造让少数民族居民有归属感的家。                                      （丰宁街道）
10.凤翥社区“一厅一室” 为侨民提供优质服务。
（龙翔街道）

11. 昆明这个社区厉害了，已获5块国家级牌匾！怎么做到的？                                 （龙翔街道）

12.陡坡社区儿童之家开展“非遗扎染文化”体验亲子活动。                                    （西翥街道）
   13.端午共忆祖国好统战情谊深。          （龙翔街道）